
TRIPPE E PIATTI 
DELLA TRADIZIONE 
VERONESE

COSA MANGIARE

TRIPPE ALLA PARMIGIANA

COTOLETTA CON PATATINE

€ 8

€ 8

€ 6

€ 8

€ 6

€ 8

€ 6

€ 3

€ 3

GNOCCHETTI RAGÙ/POMODORO

LUCCIO CON POLENTA

RISOTTO TASTASAL

SPEZZATINO DI MANZO CON POLENTA

TORTELLINI BURRO E SALVIA

PATATINE FRITTE

DOLCI VARI

PRIMI

SECONDI

CONTORNI

DOLCI



TRIPPE E PIATTI 
DELLA TRADIZIONE 
VERONESE

COSA BERE

AUGUSTINER 

BOSSOLENGO BIANCO

€ 4,0

BOTT. € 	  9
BOTT. €    9
BOTT. € 12
BOTT. € 15
BOTT. € 15

BICC. € 1,5
BICC. € 1,5
BICC. € 2,0
BICC. € 3,0
BICC. € 3,0

€ 2,5
€ 1,0
€ 1,0
€ 3,5
€ 6,0
€ 2,0

BIBITE

BOSSOLENGO ROSSO

ACQUA

CUSTOZA DOC
VALPOLICELLA CLASSICO
PROSECCO CICCIO

CAFFÈ
SPRITZ (CAMPARI O APEROL)
COCKTAIL
GRAPPETTE

BEVANDE

VINI


